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WD Blue

15 PC HOD

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Dysk twardy HDD WD Blue 2TB 3,5"

SATA WD20EARZ

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ HDD

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Rozmiar HDD

Pobér mocy w trybie czuwania
Cisnienie akustyczne
Technologia zapisu

Zasilanie

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Szybkos¢ HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci
Szybkos¢ transmisji

Ostrzezenia

Interfejs

374,99 zt

304,87 zt

DIAWESHDDO0166

WD20EARZ

718037900667

2TB

450 g

101,6 mm

0-60°C

3.5"

o,3w

21 dB

CMR

12/5 VDC

Niebieski

147 mm

26,1 mm

-40 - 70 °C

5400 RPM

64 MB

180 MB/s

Nie upuszczac i unikac silnych
uderzen.,Nie otwierac ani nie
rozmontowywad.,Nie narazac na

dziatanie wysokich temperatur i
wilgoci.

SATA 1l
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